年  月  日

関東財務局長 殿

               登 録 番 号 関東財務局長(金商)第    号
               所 在 地
               商号又は名称
               代表者の役職氏名               ◯印

事業の（一部・全部）譲渡の届出書

 事業の（一部・全部）譲渡について、下記のとおり、金融商品取引法第５０条の

２第１項第７号、並びに金融商品取引業等に関する内閣府令第２０４条の規定によ

り届出いたします。

記

譲 渡 先 の

商号、名称又は氏名
○○○○株式会社

譲 渡 年 月 日 年    月    日

譲 渡 の 理 由

 □□□□□のため

（具体的に記載する）

添付書類

 ○事業譲渡契約の内容を記載した書面

 ○顧客に対する債権債務の譲渡先への引継ぎ方法を記載した書面（任意様式）

連絡担当者 所属
役職氏名
電話番号

注意事項

当該届出に該当する業者は、法第 50 条の 2 第 6項の規定により、譲渡しようとする

30 日前までに公告を行い、同条第 7項の規定による届出を提出すること。

記載例

○30 日以内に提出する。

登録番号を記載

担当者等を記載

該当に○を付す

kt005612
長方形